AN
AYd

HANSH

53332100 HANSA - Nadom. cast podomiet. umyv. batérie

EAN: 4015474060456

static.hansa.com/53332100

e Sprchaavana e Chrom
e Sada pre konecnd montaz e Telo batérie z mosadze DZR

e Montaz na okraj vane

Technicke adaje
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240 ——— o

Vlastnosti prietoku

Prietok pri tlaku 3 bar

Technickeé vlastnosti

Dodavka teplej vody
Pracovny tlak

Projection
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Nahradné diely
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SP53322100

Nazov
7 Vjtokoveé rameno, L=185
7 Vytokove rameno, L=240

7.1 Skrutka, M6x16, SW 2.5
72 \Vlymedzovacia vlozka
73 Tesnenie sada

74 Kryt priruby

8 Aerator, M28x1 D

1 Nastroj Ukoncené

Kod

59912270
59912273
59910120
59911840
59912276
59912278
59907198
59912277
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